EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 054-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 14 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 19/03/2018 de 09h00 as 11h00

449 Brunela Bonelli Santos Lenke 773510

450 Andréia Carolina Américo Chagas 780034

451 Marcelo Bernado De Deus 757539

452 Sizenando Alexandrino 786903

453 Lenilza Barbosa Da Costa Pratti 795497

454 Daylane Christina Martins Batista Siqueira 767596

455 Valeria Cristina Da Vitoria Pinto Barros 758362

456 Carolina Da Silva Milagres 767795

457 Marcelo Brandão Hilario 783539

458 Rosely Lirio Dos  Santos Marinho 765497

459 Eric Ferreira Pinto 754912

460 Robson Luis Oliveira 777044

461 Leuzely Souza Lima 789075

462 Fabricia Lemis De Oliveira 762222

463 Carla Beniquio Alves 773058

464 Messilva Dos Santos Lopes Fagundes 767225

465 Nubia Da Silva Dias Corrêa 760449

466 Sandra Oliveira De Souza 778030

467 Alessandra Telles Da Silva 768725

468 Romilda Brito De Araujo Souza 761504

469 Lucilene Marques Da Silva 760455

470 Adriano Gonçalves De Oliveira 795484

471 Magda Krystyna Penido 758267

472 Marilene Pereira Fagundes Dos Santos 784792

473 Camila Da Silva Demoner 782263

474 Maria Marta De Sales Manthay 759614

475
Renata Aparecida Rodrigues Nascimento De
Oliveira 759137

476 Kelen Lehrback Barbosa 775755

477 Elissandra Do Nascimento Dutra 756586

478 Juliana Bertolo Pazeto 768463

479 Edivane De Freitas Lemos Neves 774484

480 Patricia Nascimento Vieira 753040

481 Lanubia Dias Dos Santos Cosme 763004

482 Ronaldo Vieira Lopes 754203

483 Marcela Lopes De Marcelos 772082

484 Ilza Vieira  753678

485 Michele Silva Dos Santos Francisco 791979

486 Anderson Roberto Machado 754381

487 Maria Da Penha Silva 767504

488 Junia Maria Silva Santos 764125

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 19/03/2018 de 14h00 as 16h00

489 Nilmara Iolanda Ebani 780704

490 Eliana Inácio Ferreira De Jesus 780168

491 Eliane Mendes Pereira Lascosck 780761

492 Josiane Maria Lucio 752789

493 Monica Santos 765652

494 Rilisene Pinto Bitencourt 776897

495 Elida Santos Do Nascimento 766421

496 Amanda Martins Santos 781895

497 Ana Carla Rocha Loureiro 758202

498 Cristiane Aparecida Nunes Ramos 795608

499 Daniely Da Silva Cruz Firme 761033

500 Marli De Oliveira Moreira 773800

501 Vania Victorina De Souza Santos 769586

502 Katia Rodrigues De Freitas Felix 791289

503 Mônica Finamore Ferreira 779246

504 Josineide Lyra De Santana 795107

505 Veronica Monteiro Do Rosario Dos Santos 766394

506 Fabiola Salles 764303

507 Evaldo Quirino Dias Junior 762637

508 Fabíola Correa Rangel 765592

509 Bianca Leão Borges Martins Torres 775393

510 Marilia De Oliveira Severino 785843

511 Weslley Roger Lopes Nogueira 794828

512 Nelyane Nascimento Dos Santos 761883

513 Claudia Lopes Rangel Boecher Pereira 769024

514 Simone Gasparini Santos 776035

515 Douglas Coutinho Amaral 778908

516 Tatiane Leite Mathias 784200

517 Sheila Maia 773996

518 Edinair Do Nascimento  Silva Calazans 762377

519 Jucelia Barbosa De Oliveira 785969

520 Rosinei Rodrigues De Souza 756266

521 Eliadna De Sousa Cardoso Dos Santos 770428

522 Érica Christina Neves De Souza 772251

523 Alexsandra Monteiro Neves 791514

524 Denise Castro Cintra Rosa 762488

525 Luciene Almeida Dos Santos 769976

526 Melissa Rosa Fraga Santana 785853

527 Fabiane Da Penha De Souza 756408

528 Juliana Caldeira 757436

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

26 Tamires Lima Pereira Rocha De Souza 755683

27 Nelly Vieira Dos Santos 778110

28 Ronildo Moreira Da Costa 764615

29 Andreia Da Conceição Azevedo Barbosa 763650